Fleng Operaforening

Indtaegter

Kontingent

Indmeldelse

Arrangementer

Tilskud Hagje-Taastrup kommune
Indtaegter i alt

Udgifter

Arrangementer

Kunstnere operagalla
Generalforsamling

Bankgebyr

Gave til bestyrelsesmedlemmer
Bestyrelse julefrokost
Kontorhold

Udgifter i alt

Arets resultat

Aktiver
Kasse
Bank

Forudbetalte arrangementer
Aktiver i alt

Passiver
Medlemmer har forudbetalt
Forudbetalinger i alt

Egenkapital primo

Arets resultat
Passiver i alt

Taastrup den 20/1 2018

Regnskab for 2018

10.800,00
300,00
533.999,00
3.000,00

548.099,00

530.894,10
9.000,00
2.826,72

340,00
610,00
180,00
743,00

544.593,82

3.505,18

489,50
52.938,11
54.153,65

107.581,26
58.564,00
58.564,00

45.512,08
3.505,18 49.017,26

107.581,26

Kasserer, Tove Backlund

Ovenstaende regnskab er gennemgaet og stikpravevis sammenholdt med bilagene.
Bankbeholdningen er afstemt til Danske Bank.

Wlrznpes

Refisor, Jorgen W. Laursen




